様式第１号（第２条関係）
墓地使用許可申請書

     年     月     日
鯖江市長　　殿
本　籍
申請者
住　所
氏　名                            印
電　話         （   ）

鯖江市墓園設置および管理に関する条例第５条第１項の規定により、墓地の使用許可を申請します。
	位    置
	工区       区画
	墓園の名称

	希望地番

	使用料
	   　　　　　　　　円

	墓碑等建設
予定時期
	　　     年     月頃
	維持費
(　   年度分から)
	   年              円

	添付書類
	住民票抄本（本籍地の記載があるもの）

	受  付  日
	決  裁  日
	許可番号
	許  可  区  画

	    年   月   日
	    年   月   日
	第号
	       工区         番

	使　用　料
	維持費
	処　理　欄

	              円
	　年　　　　　円

	課長

	起案